
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  IX  сесія    VIІI   скликання 
(2-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
07 вересня  2021 року                    Ужгород                                  № 384 
 

 

Про зміни до рішення 

XLI сесії міської ради VII скликання 

14.11.2019 року №1720 

  

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Закону України «Про пробацію», Кримінально-виконавчого кодексу 

України, розглянувши звернення філії Державної установи «Центр пр обації» в 
Закарпатській області від 05.08.2021 №810/39-21, від 06.08.2021 №823/39-21,  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

         

1. Внести зміни до рішення XLI сесії міської ради VII скликання 14.11.2019 

року №1720 «Про Програму забезпечення безпеки громадян шляхом 

виправлення засуджених та запобігання вчиненню ними повторних злочинів в 

місті Ужгород на 2019-2021 роки», а саме: 

1.1. Пункт 2 рішення викласти у новій редакції:  

«2. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Гах Л.М.) здійснювати 

фінансування Програми у межах коштів, затверджених у бюджеті 

Ужгородської міської територіальної громади на відповідний рік». 

1.2. Пункт 4 рішення викласти у новій редакції:  

«4. Виконавцем Програми та розпорядником коштів визначити 

Ужгородський районний відділ філії Державної установи «Центр пробації» в 

Закарпатській області, Державна установа «Центр пробації». 

1.3. По тексту рішення та Програми слова «Ужгородський міськр айонний 

відділ філії Державної установи «Центр пробації» в Закарпатській області» 

замінити словами «Ужгородський районний відділ філії Державної установи 

«Центр пробації» в Закарпатській області». 

2. Внести зміни до Паспорту Програми забезпечення безпеки громадян 

шляхом виправлення засуджених та запобігання вчиненню ними повторних 



злочинів в місті Ужгород на 2019-2021 роки, виклавши у новій редакції згідно з 

додатком1. 

3. Додатки 1, 2, 3, 4 до Програми викласти у новій редакції згідно з 

додатками 2, 3, 4, 5. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Погорєлова А.В. та постійну комісію з питань соціально -економічного 

розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, інвестиційної та регуляторної 

політики  (Риба А.Ю.). 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Додаток 1 
до рішення ІХ сесії  

міської ради VIII скликання  
07.09.2021 р. № 384 

 

Програма 
 забезпечення безпеки громадян шляхом виправлення засуджених та 

запобігання вчиненню ними повторних злочинів в  
місті Ужгород на 2019-2021 роки 

 
Паспорт Програми  

1 Ініціатор розроблення Програми Ужгородський районний відділ філії 

Державної установи «Центр пробації» 
в Закарпатській області, 

виконавчий комітет Ужгородської 
міської ради 

2 Дата, номер і назва розпорядчого 

документа про розроблення 
програми 

Закон України від 05.02.2015 року № 

2629- VIII «Про пробацію», 
Кримінально-виконавчий кодекс 

України, Інструкція 272/5 від 
29.01.2019 року 

3 Розробник Програми Ужгородський районний відділ філії 

Державної установи «Центр пробації» 
в Закарпатській області 

4 Відповідальний виконавець 

Програми та розпорядник коштів 

Ужгородський районний відділ філії 

Державної установи «Центр пробації» 
в Закарпатській області, Державна 

установа «Центр пробації» 

5 Головний розпорядник коштів 
Програми 

Виконавчий комітет Ужгородської 
міської ради 

6 Учасники Програми Виконавчий комітет Ужгородської 
міської ради;  Ужгородський районний 
відділ філії Державної установи 

«Центр пробації» в Закарпатській 
області, Державна установа «Центр 

пробації» 

7 Термін реалізації Програми 2019-2021 роки 

8 Перелік бюджетів, які беруть 

участь у виконанні Програми 

Бюджет Ужгородської міської 

територіальної громади 

9 Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для реалізації 

Програми 

Згідно з додатком до Програми 

 

Секретар ради                                                                      Арсен МЕЛКУМЯН 



Додаток 2 
до рішення ІХ сесії  

міської ради VIII скликання  
07.09.2021 р. № 384 
 

Додаток 1 
до Програми 

 
   

Ресурсне забезпечення Програми забезпечення безпеки громадян 
шляхом виправлення засуджених та запобігання вчиненню ними  

повторних злочинів в місті Ужгород на 2019-2021 роки 
тис.грн. 

Обсяг коштів, які 
пропонується залучити на 

виконання програми 

Етапи виконання 
програми 

Усього витрат 
на виконання 

програми  
2019 
рік 

 
2020 
рік 

 
2021 
рік 

Обсяг ресурсів, усього, у 

тому числі : 
185,0 205,0 135,0 525,0 

Державний 
бюджет --- --- --- --- 

Обласний 
бюджет 

--- --- --- --- 

Бюджет 
Ужгородської 

міської 

територіальної 
громади 

185,0 205,0 135,0 525,0 

Кошти не бюджетних 
джерел 

--- --- --- --- 

 

Секретар ради                                                                     Арсен МЕЛКУМЯН 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Додаток 3 

до рішення ІХ сесії  
міської ради VIII скликання  

07.09.2021 р. № 384 
 
Додаток 2 

до Програми 
 

Перелік завдань Програми забезпечення безпеки громадян шляхом виправлення засуджених та запобігання вчиненню ними повторних 

злочинів в місті Ужгород на 2019-2021 роки 

тис.грн. 

Мета, завдання, ТПКВКМБ Джерела 

фінансування 

Етапи виконання програми Відповідаль 

ні виконавці 

2019 рік 2020 рік 2021 рік 

О
б
ся

г 
в
и

д
а
т
к

ів
 

у т.ч. кошти міського 

бюджету  

О
б
ся

г 
в
и

д
а
т
к

ів
 

 

у т.ч. кошти міського бюджету 

О
б
ся

г 
в
и

д
а
т
к

ів
 

у т.ч. кошти бюджету Ужгородської 

міської територіальної громади 

З
а
га

л
ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

З
а
га

л
ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

З
а
га

л
ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

 

Всього на виконання 

програми 

Бюджет 

Ужгородсь

кої міської 

територіал

ьної 

громади 

185 135 50 205 155 50 135 85 50 Ужгород 

ський 

районний 

відділ 

філії 

Державної 

установи  

«Центр 

пробації» 

в Закарпат 

ській 



області, 

Державна 

установа 

«Центр 

пробації» 

Підпрограма  

Мета: Забезпечення ефективної реалізації державної політики у сфері виконання кримінальних покарань та  пробації  

Всього на виконання 

підпрограми 

 185 135 50 205 155 50 135 85 50  

Завдання 1. Проведення 

поточного ремонту будівлі 

та встановлення системи 

автономного опалення 

 100 100 - 120 120 - - - -  

Завдання 2. Придбання 

комплектів меблів  

 35 35 - 35 35 - 85 85 -  

Завдання 3. Придбання 

оргтехніки 

 50 - 50 50 - 50 50 - 50  

 

     Секретар ради                                                                                        Арсен МЕЛКУМЯН    

 

 

 

 

 



Додаток 4 

до рішення ІХ сесії  
міської ради VIII скликання  
07.09.2021  р. № 384 

 
Додаток 3 

до Програми 
 

Результативні показники виконання завдань Програми забезпечення безпеки громадян шляхом виправлення засуджених та запобігання 

вчиненню ними повторних злочинів в місті Ужгород на 2019-2021 роки 

                                                                                                                                            тис.грн. 

Відповідальні виконавці,  

 ТПКВК МБ, завдання програми, 

результативні показники 

К
о
д
 т

и
м

ч
а
со

в
о
ї 

к
л

а
си

ф
ік

а
ц

ії
 в

и
д
а
т
к

ів
 

т
а
 к

р
ед

и
т
у
в
а
н

н
я

 

Етапи виконання програми 

2019 рік 2020 рік 2021 рік 

Р
а
зо

м
 

у т.ч. кошти міського бюджету 

Р
а
зо

м
 

 

у т.ч. кошти міського бюджету 

Р
а
зо

м
 

у т.ч. кошти бюджету Ужгородської 

міської територіальної громади 

З
а
га

л
ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

З
а
га

л
ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

З
а
га

л
ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

Всього на виконання програми  185 135 50 205 155 50 135 85 50 

Підпрограма  

Мета: Забезпечення ефективної реалізації державної політики у сфері виконання кримінальних покарань та пробації 

Всього на виконання підпрограми  185 135 50 205 155 50 135 85 50 

ТПКВК МБ           

Відповідальний виконавець: Ужгородський районний відділ  філії Державної установи «Центр пробації» в Закарпатській області, Державна установа «Центр пробації»  



Показники виконання:           

Завдання 1. Проведення поточного ремонту будівлі та встановлення системи автономного опалення  

Показники витрат:           

Загальний обсяг видатків  100 100 - 120 120 - - - - 

Показник продукту:           

Кількість м2, які планується 

відремонтувати 

 
65 65 - 65 65 - - - - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

          

Середня вартість ремонту 1м2  0,65 0,65 - 1,84 1,84 - - - - 

Показник результативності (якості):           

Відсоток вчасного виконаних угод  100 100 - 100 100 - - - - 

Завдання 2. Придбання комплектів меблів 

Показники витрат:           

Загальний обсяг видатків  35 35 - 35 35 - 85 85 - 

Показник продукту:           

Кількість придбаних комплектів  7 7 - 7 7 - 5 5 - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

          

Середня вартість придбаного комплекту  5 5 - 5 5 - 17 17 - 

Показник результативності (якості):           



Відсоток вчасного виконаних угод  100 100 - 100 100 - 100 100 - 

Завдання 3. Придбання оргтехніки 

Показники витрат:           

Загальний обсяг видатків  50 - 50 50 - 50 50 - 50 

Показник продукту:           

Кількість придбаної оргтехніки  5 - 5 5 - 5 5 - 5 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

          

Середня вартість 1 одиниці придбаної 

оргтехніки 

 10 - 10 10 - 10 10 - 10 

Показник результативності (якості):           

Відсоток вчасного виконаних угод  100 - 100 100 - 100 100 - 100 

 

Секретар ради                                Арсен МЕЛКУМЯН 

 

 

 

 

 

 



Додаток 5 
до рішення ІХ сесії  

міської ради VIII скликання  
07.09.2021 р. № 384 
 

Додаток 4 
до Програми 

 
                                                                                                

Розрахунок потреби коштів на реалізацію Програми забезпечення безпеки 
громадян шляхом виправлення засуджених та запобігання вчиненню ними 

повторних злочинів в місті Ужгород на 2019-2021 роки 
               тис. грн. 

Обсяг коштів, які пр опонується 

залучити на виконання 
пр ограми 

Етапи виконання 

пр ограми 
Усього витрат на 

виконання 
програми 2019 

р ік 
2020 
р ік 

2021 

р ік 

Обсяг ресурсів, усього, бюджет 
Ужгорродської міської 

територіальної громади , в тому 
числі : 

185,0 205,0 135,0 525,0 

Проведення поточного ремонту 

будівлі та встановлення системи 
автономного опалення 

100,0 120,0 - 220,0 

Придбання комплектів меблів  35,0 35,0 85,0 155,0 

Придбання оргтехніки 50,0 50,0 50,0 150,0 

 
 

Секретар ради                    Арсен МЕЛКУМЯН 
  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 



 
 


